
UCHWAŁA NR XLV.301.2022 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1526), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2 art. 214 pkt 1, art. 235 ust.1 i 2, art. 236 ust. 1, 2 i 3 
pkt 1 a i b,2, 3, ust. 4 pkt 1, art. 237 ust. 2 pkt  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) oraz uchwały Nr XXXV.243.2021 Rady Powiatu 
Zielonogórskiego z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 
2022 r., (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2022 r., poz. 375), uchwala się, co następuje: 
§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych 
 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 687 116,71 -167,00 686 949,71 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 687 116,71 -167,00 686 949,71 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

68 185,00 -167,00 68 018,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

25 072 647,00 1 689 222,20 26 761 869,20 

 75622  Udziały powiatów w podatkach 
stanowiących dochód budżetu państwa 22 488 730,00 1 689 222,20 24 177 952,20 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 21 305 746,00 1 689 222,20 22 994 968,20 

758   Różne rozliczenia 30 667 700,00 228 435,00 30 896 135,00 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 22 277 634,00 228 435,00 22 506 069,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 22 277 634,00 228 435,00 22 506 069,00 
801   Oświata i wychowanie 774 877,12 9 786,00 784 663,12 
 80105  Przedszkola specjalne 21 530,00 5 593,00 27 123,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z 
wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego 

14 000,00 5 593,00 19 593,00 

 80195  Pozostała działalność 530 696,00 4 193,00 534 889,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

28 932,00 1 582,00 30 514,00 

  0830 Wpływy z usług 20 100,00 -4 854,00 15 246,00 
  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 6 900,00 1 291,00 8 191,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 10 532,00 341,00 10 873,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 319 385,00 5 833,00 325 218,00 
852   Pomoc społeczna 13 033 399,00 26 584,00 13 059 983,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 11 522 515,00 26 584,00 11 549 099,00 
  0830 Wpływy z usług 10 578 470,00 10 000,00 10 588 470,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 25 053,00 4 607,00 29 660,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 122 523,00 11 977,00 134 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF23B364-0BAD-43F0-9E1E-9882484B1E40. Podpisany Strona 1



853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 5 061 329,24 -5 368,00 5 055 961,24 

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 61 110,00 -5 368,00 55 742,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 61 110,00 -5 368,00 55 742,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 388 584,00 17 115,00 405 699,00 
 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 66 430,00 1 000,00 67 430,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 66 430,00 1 000,00 67 430,00 
 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe 76 500,00 3 840,00 80 340,00 
  0830 Wpływy z usług 76 500,00 3 840,00 80 340,00 
 85421  Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 92 960,00 7 500,00 100 460,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 92 960,00 7 500,00 100 460,00 
 85495  Pozostała działalność 152 694,00 4 775,00 157 469,00 
  0830 Wpływy z usług 115 750,00 4 775,00 120 525,00 
855   Rodzina 3 117 320,83 45 200,00 3 162 520,83 
 85508  Rodziny zastępcze 1 797 774,09 45 200,00 1 842 974,09 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 3 200,00 200,00 3 400,00 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

500 000,00 15 000,00 515 000,00 

  2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz 
innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków 
powiatów, związków metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań bieżących 

912 580,00 30 000,00 942 580,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 1 319 546,74 0,00 1 319 546,74 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień 100,00 -100,00 0,00 

  0680 Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za 
pobyt dziecka w pieczy zastępczej 2 000,00 -2 000,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 2 000,00 -2 000,00 0,00 

  2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz 
innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków 
powiatów, związków metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań bieżących 

740 000,00 4 100,00 744 100,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 138 000,00 4 440,00 142 440,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

138 000,00 4 440,00 142 440,00 

  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i 
innych kar pieniężnych od osób fizycznych 0,00 100,00 100,00 

  0580 
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar 
pieniężnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

138 000,00 4 340,00 142 340,00 

 
Razem: 101 899 311,72 2 015 247,20 103 914 558,92 

 
§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 27 747 522,00 0,00 27 747 522,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 27 725 474,00 0,00 27 725 474,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 13 825 311,00 -1,00 13 825 310,00 

  6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne 
realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych. 

321 807,00 1,00 321 808,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF23B364-0BAD-43F0-9E1E-9882484B1E40. Podpisany Strona 2



700   Gospodarka mieszkaniowa 711 378,71 -28,00 711 350,71 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 711 378,71 -28,00 711 350,71 
  4260 Zakup energii 354 429,00 -28,00 354 401,00 
710   Działalność usługowa 3 180 666,00 30 000,00 3 210 666,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2 672 746,00 30 000,00 2 702 746,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00 
750   Administracja publiczna 11 932 186,81 1 693 652,20 13 625 839,01 
 75019  Rady powiatów 434 500,00 29 776,00 464 276,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 425 000,00 29 776,00 454 776,00 
 75020  Starostwa powiatowe 10 665 882,00 1 663 876,20 12 329 758,20 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 418 345,00 21 440,00 5 439 785,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 133 722,00 828 000,00 1 961 722,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 047 455,00 814 436,20 1 861 891,20 
801   Oświata i wychowanie 25 302 084,12 247 343,00 25 549 427,12 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 7 049 105,00 39 774,00 7 088 879,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 863 479,00 4 767,00 868 246,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 490,00 1 393,00 46 883,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 096,00 200,00 1 296,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 292 201,00 13 893,00 306 094,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 241 909,00 19 521,00 4 261 430,00 
 80105  Przedszkola specjalne 534 706,00 7 261,00 541 967,00 
  4220 Zakup środków żywności 11 500,00 7 261,00 18 761,00 
 80115  Technika 7 035 322,00 142 170,00 7 177 492,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 092 497,00 70 589,00 1 163 086,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 864 316,00 1 923,00 866 239,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 5 973,00 106,00 6 079,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 720 368,00 69 552,00 3 789 920,00 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 2 389 076,00 47 546,00 2 436 622,00 

  2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

72 400,00 -8 563,00 63 837,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 277 390,00 1 615,00 279 005,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 22 884,00 9,00 22 893,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 111 207,00 27 472,00 138 679,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 2 422,00 72,00 2 494,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 541 746,00 26 941,00 1 568 687,00 
 80121  Licea ogólnokształcące specjalne 450 263,00 1 121,00 451 384,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 323 396,00 1 121,00 324 517,00 

 80152  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach 
innego typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

359 559,00 5 417,00 364 976,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 955,00 21,00 976,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 269 195,00 5 396,00 274 591,00 
 80195  Pozostała działalność 287 401,00 4 054,00 291 455,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 649,00 296,00 28 945,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF23B364-0BAD-43F0-9E1E-9882484B1E40. Podpisany Strona 3



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 3 893,00 43,00 3 936,00 

  4260 Zakup energii 3 660,00 940,00 4 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 31 023,00 1 048,00 32 071,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 133 629,00 1 727,00 135 356,00 
852   Pomoc społeczna 14 968 062,00 52 039,00 15 020 101,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 12 118 351,00 52 039,00 12 170 390,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 204 923,00 12 993,00 7 217 916,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 318 645,00 2 840,00 1 321 485,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 151 204,00 399,00 151 603,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 592 921,00 30 442,00 623 363,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 255 082,00 5 345,00 260 427,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 8 515,00 20,00 8 535,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 5 780 226,24 150 407,00 5 930 633,24 

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 61 110,00 -5 368,00 55 742,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 800,00 2 882,00 42 682,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 340,00 -2 991,00 2 349,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 040,00 -5 259,00 2 781,00 
 85333  Powiatowe urzędy pracy 5 604 217,90 155 775,00 5 759 992,90 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 634 383,90 10 000,00 3 644 383,90 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 659 180,00 10 000,00 669 180,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 82 360,00 5 000,00 87 360,00 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -5 000,00 0,00 
  4260 Zakup energii 100 000,00 55 000,00 155 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 29 775,00 149 775,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 11 000,00 5 000,00 16 000,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 518 359,00 46 000,00 564 359,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 5 957 327,00 7 854,00 5 965 181,00 
 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 894 010,00 -2 261,00 1 891 749,00 
  4220 Zakup środków żywności 79 850,00 -3 261,00 76 589,00 
  4270 Zakup usług remontowych 24 176,00 1 000,00 25 176,00 
 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe 99 642,00 3 840,00 103 482,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 925,00 1 015,00 55 940,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 320,00 1 830,00 12 150,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 212,00 595,00 6 807,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 592,00 400,00 7 992,00 
 85421  Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 2 620 664,00 26 275,00 2 646 939,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 276 891,00 18 775,00 295 666,00 
  4220 Zakup środków żywności 92 960,00 7 500,00 100 460,00 
 85495  Pozostała działalność 84 908,00 -20 000,00 64 908,00 
  4220 Zakup środków żywności 82 250,00 -20 000,00 62 250,00 
855   Rodzina 8 028 544,83 -149 020,00 7 879 524,83 
 85508  Rodziny zastępcze 4 900 090,09 -145 000,00 4 755 090,09 

  2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

507 618,00 -12 000,00 495 618,00 

  2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących 

25 200,00 -2 500,00 22 700,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF23B364-0BAD-43F0-9E1E-9882484B1E40. Podpisany Strona 4



  3110 Świadczenia społeczne 2 686 902,31 -130 500,00 2 556 402,31 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 3 128 454,74 -4 020,00 3 124 434,74 

  2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

1 373 000,00 -30 000,00 1 343 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 192 591,02 -32 200,00 160 391,02 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 690 476,00 44 560,00 735 036,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 124 799,00 12 410,00 137 209,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 17 121,00 1 010,00 18 131,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 67 800,00 1 000,00 68 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 191 207,00 1 000,00 192 207,00 
  4260 Zakup energii 15 000,00 1 000,00 16 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 5 069,00 -500,00 4 569,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 -1 250,00 1 750,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 7 000,00 -50,00 6 950,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 9 000,00 -1 000,00 8 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 58 000,00 -17 000,00 41 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 58 000,00 -17 000,00 41 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 48 000,00 -10 000,00 38 000,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 10 000,00 -7 000,00 3 000,00 
 

Razem: 114 042 710,72 2 015 247,20 116 057 957,92 
Informacje: 
Plan dochodów po zmianach wynosi ogółem 103.914.558,92 Plan wydatków po zmianach wynosi ogółem   116.057.957,92 
w tym: dochody bieżące 93.405.867,91 w tym: wydatki bieżące  94.479.678,91 
            dochody majątkowe 10.508.691,01            wydatki majątkowe 21.548.279,01 

 
       § 3. Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej Nr XXXV.243.2021 Rady Powiatu Zielonogórskiego z 
dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2022 r., otrzymuje nowe 
brzmienie, jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 
      § 4. Tabela Nr 2a do uchwały budżetowej Nr XXXV.243.2021 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 
29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2022 r., otrzymuje nowe 
brzmienie, jak w Tabeli Nr 1 do niniejszej uchwały. 
      § 5. Tabela Nr 3 do uchwały budżetowej Nr XXXV.243.2021 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 
29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2022 r., otrzymuje nowe 
brzmienie, jak w Tabeli Nr 2 do niniejszej uchwały. 
      § 6. Tabela Nr 4 do uchwały budżetowej Nr XXXV.243.2021 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 
29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2022 r., otrzymuje nowe 
brzmienie, jak w Tabeli Nr 3 do niniejszej uchwały. 
      § 7.  W uchwale budżetowej Nr XXXV.243.2021 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 29 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2022 r., § 8 otrzymuje brzmienie: 
           „Określa się plan dochodów i wydatków na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i  
             gospodarki wodnej na 2022 rok w kwocie 142.440 zł jak w tabeli Nr 3 do niniejszej uchwały”.   
    § 8. W uchwale budżetowej Nr XXXV.243.2021 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 29 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2022 r., § 10  pkt 3 i 4 otrzymuje 
brzmienie 
         3) dochody i finansowane nimi wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie  
             umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 5.373.196,00 jak  
             w tabeli nr 1 i 2 do uchwały budżetowej, 
         4) dochody i finansowane nimi wydatki na realizację bieżących zadań własnych powiatu w  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF23B364-0BAD-43F0-9E1E-9882484B1E40. Podpisany Strona 5



             wysokości 666.753,00 zł, jak w tabeli Nr 1 i 2 do uchwały budżetowej.” 
      § 9. Określa się plan dochodów i wydatków finansowanych z Funduszu Pomocy na realizację zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 
marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa w kwocie 573.486,72 zł. 
     § 10. Budżet Powiatu po zmianach wynosi: 

 
DOCHODY  WYDATKI 

103.914.558,92  116.755.755,72 
DEFICYT 

12.143.399,00 
 

§ 11. Wykonanie  uchwały powierza się  Zarządowi Powiatu 
 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Zielonogórskiego 

 
 

Edwin Łazicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF23B364-0BAD-43F0-9E1E-9882484B1E40. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLV.301.2022 

Rady Powiatu Zielonogórskiego 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu w 2022 roku 

Z tego 
z tego: 

z tego: 
Dział Rozdział § Nazwa 

Dotacje 
ogółem 
(6+12) 

Dotacje dla 
jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

(7+11) 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

(8+9+10) 
Dotacje 

przedmiotowe 
Dotacje 

podmiotowe 
Dotacje    

celowe 
Dotacje celowe 

na zadania 
majątkowe 

Dotacje celowe 
dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
600   Transport i łączność 289 443 289 443 289 443   289 443 0  
 60001  Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 20 938 20 938 20 938   20 938   

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

20 938 20 938 20 938   20 938   

 60014  Drogi publiczne powiatowe 268 505 268 505 268 505   268 505 0  

  2310 
Dotacja celowa przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

218 505 218 505 218 505   218 505   

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących  

50 000 50 000 50 000   50 000   

750   Administracja publiczna 0 0 0   0   

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0 0 0   0   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF23B364-0BAD-43F0-9E1E-9882484B1E40. Podpisany Strona 1



  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0 0 0   0   

755   Wymiar sprawiedliwości 132 780 6 720 6 720   6 720  126 060 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 132 780 6 720 6 720   6 720  126 060 

  2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

6 720 6 720 6 720   6 720   

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

126 060 0 0     126 060 

801   Oświata i wychowanie 103 540 103 540 103 540   103 540  0 
 80117  Branżowe Szkoły I i II stopnia 63 837 63 837 63 837   63 837   

  2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

63 837 63 837 63 837   63 837   

 80130  Szkoły zawodowe 39 703 39 703 39 703   39 703  0 

  2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków 
klasyfikowanych w paragrafie 205   

36 186 36 186 36 186   36 186   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF23B364-0BAD-43F0-9E1E-9882484B1E40. Podpisany Strona 2



  2009 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków 
klasyfikowanych w paragrafie 205   

3 517 3 517 3 517   3 517   

851   Ochrona zdrowia 230 892 220 892     220 892 10 000 
 85111  Szpitale ogólne 220 892 220 892     220 892 0 

  6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

220 892 220 892     220 892  

 85195  Pozostała działalność 10 000       10 000 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

10 000       10 000 

852   Pomoc społeczna 989 397 0 0   0  989 397 
 85203  Ośrodki wsparcia 989 397       989 397 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

989 397       989 397 

 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 0       0 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0       0 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11 512 11 512 11 512   11 512   

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 11 512 11 512 11 512   11 512   

  2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

11 512 11 512 11 512   11 512   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF23B364-0BAD-43F0-9E1E-9882484B1E40. Podpisany Strona 3



855   Rodzina 1 838 618 1 838 618 1 838 618   1 838 618  0 

 85508  Rodziny zastępcze 495 618 495 618 495 618   495 618   

  2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

495 618 495 618 495 618   495 618   

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 343 000 1 343 000 1 343 000   1 343 000   

  2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

1 343 000 1 343 000 1 343 000   1 343 000   

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 35 000 25 000 25 000  25 000 0  10 000 
 92116  Biblioteki 25 000 25 000 25 000  25 000 0   

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 25 000 25 000 25 000  25 000    

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 10 000 0 0   0  10 000 

  2720 
dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanieprac remontowych i konserwatorskich 
obiektów sportowych przekazane jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

10 000 0 0     10 000 

Dotacje razem: 3 631 182 2 495 725 2 274 833 0 25 000 2 249 833 220 892 1 135 457 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF23B364-0BAD-43F0-9E1E-9882484B1E40. Podpisany Strona 4



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XLV.301.2022 

Rady Powiatu Zielonogórskiego 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Planowane zadania majątkowe na 2022 r. 

Planowane wydatki 
z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

rok budżetowy 
2022 

(7+8+9+10) 
wkład własny 

Powiatu 
Kredyty i 
pożyczki 

środki 
pochodzące z 
innych źródeł 

środki z budżetu 
UE 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca zadanie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
1 010 01005 6058  

   
6059 

Scalenie gruntów wraz z 
zagospodarowaniem 
poscaleniowym wsi Bojadła 

3 678 247,01     Starostwo 
Powiatowe w 
Zielonej Górze 

    Dotacja z Budżetu Państwa w 
ramach PROW    3 283 201,00   

   6050 Dotacja od Gminy Bojadła    395 046,01   
2 600 60014 6050 Przebudowa drogi powiatowej 

nr 1201F na odcinku Krężoły-
Buków wraz ze 
skrzyżowaniem w m. Buków 

7 104 460 1 193 090    Starostwo 
Powiatowe w 
Zielonej Górze 

   6050 Dotacja z Budżetu Państwa z 
Rządowego Funduszu Rozwoju 
Dróg   (rozdz. 60018 par. 6350) 

   2 215 574   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF23B364-0BAD-43F0-9E1E-9882484B1E40. Podpisany Strona 1



   6100 Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID w 2020 
r. (Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach) 

   321 807   

   6050 Środki z Budżetu Państwa z 
Rządowego Funduszu Rozwoju 
Dróg  przekazane do powiatu w 
2021 r. (Przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach) 

   2 229 907   

   6050 
Dotacja z Gminy Sulechów    1 144 082   

3 600 60014 6058  
   

6059 

Rozbudowa i przebudowa 
drogi powiatowej nr 1191F w 
miejscowości Stare Kramsko 
(odcinek 4) 

2 201 317 793 811    Starostwo 
Powiatowe w 
Zielonej Górze 

    Dotacja z Budżetu Państwa w 
ramach PROW 

   1 407 506   

4 600 60014 6050 Przebudowa drogi powiatowej 
nr 1191F wraz z wykonaniem 
kanalizacji deszczowej w m. 
Stare Kramsko 

973 459 973 459    Starostwo 
Powiatowe w 
Zielonej Górze 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF23B364-0BAD-43F0-9E1E-9882484B1E40. Podpisany Strona 2



5 600 60014 6050 Modernizacja pobocza w 
ciągu drogi powiatowej nr 
1198F w Radowicach 

60 000 30 000    Powiatowy 
Zielonogórski 
Zarząd Dróg 

    Dotacja z Gminy Trzebiechów    30 000   
6 600 60014 6050 Modernizacja (remont) 

nawierzchni drogi powiatowej 
nr 1181F na odcinku Słone-
Buchałów- II etap 

442 782 342 782    Starostwo 
Powiatowe w 
Zielonej Górze 

    Dotacja z Gminy Świdnica    100 000   
7 600 60014 6050 Przebudowa drogi powiatowej 

nr 1144F na odcinku od drogi 
krajowej nr 32 do drogi 
wojewódzkiej nr 279 w m. 
Drzonów – II etap [km lok. Od 
0+000,00 do 0+686,10] 

2 732 457 2 482 457    Starostwo 
Powiatowe w 
Zielonej Górze 

    Dotacja z Gminy Świdnica    250 000   
8 600 60014 6050 Opracowanie dokumentacji 

projektowej przebudowy drogi 
powiatowej nr 1178F na 
odcinku Świdnica-Letnica 

250 000     Starostwo 
Powiatowe w 
Zielonej Górze 

    Dotacja z Gminy Świdnica    250 000   

9 600 60014 6050 Poprawa bezpieczeństwa 
ruchu pieszych w ciągu drogi 
powiatowej nr 1201F ul. 
Styczniowa w m. Sulechów 

26 035 5 208    Starostwo 
Powiatowe w 
Zielonej Górze 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF23B364-0BAD-43F0-9E1E-9882484B1E40. Podpisany Strona 3



    Środki z Budżetu Państwa z 
Rządowego Funduszu 
Rozwoju Dróg  przekazane do 
powiatu w 2021 r. (Przychody 
jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach) 

   20 827   

 600 60018 6660 Zwrot niewykorzystanych środków do 
LUW 623 623     

10 600 60014 6050 Wykonanie wyniesionego 
przejścia dla pieszych  w ciągu 
drogi powiatowej nr 3601F ul. 
J.Słowackiego w m. 
Nowogród Bobrzański 

47 284 9 457    Starostwo 
Powiatowe w 
Zielonej Górze 

    Środki z Budżetu Państwa z 
Rządowego Funduszu 
Rozwoju Dróg  przekazane do 
powiatu w 2021 r. (Przychody 
jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach) 

   37 827   

 600 60018 6660 Zwrot niewykorzystanych środków do 
LUW 486 486     

11 600 60014 6050 Wzmocnienie nawierzchni 
drogi powiatowej nr 1028F na 
odcinku Milsko-Dąbrowa 

966 248 483 124    Starostwo 
Powiatowe w 
Zielonej Górze 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF23B364-0BAD-43F0-9E1E-9882484B1E40. Podpisany Strona 4



    Dotacja z Gminy Zabór    483 124   

12 600 60014 6050 Wzmocnienie nawierzchni 
drogi powiatowej nr 1182F na 
odcinku od drogi krajowej nr 
27 do m. Krzewiny 

85 240 85 240    Starostwo 
Powiatowe w 
Zielonej Górze 

13 600 60014 6050 Budowa chodnika w m. 
Letnica 

80 415 40 000    Powiatowy 
Zielonogórski 
Zarząd Dróg 

    Dotacja z Gminy Świdnica    40 415   
14 600 60014 6050 Opracowanie dokumentacji 

projektowej przebudowy drogi 
powiatowej nr 1193F w 
Podmokle Małe (kierunek 
Laski) 

44 280 44 280    Powiatowy 
Zielonogórski 
Zarząd Dróg 

15 600 60014 6050 Opracowanie PFU na 
przebudowę drogi powiatowej 
w Urzutach 

27 891 27 891    Powiatowy 
Zielonogórski 
Zarząd Dróg 

16 600 60014 6050 Modernizacja pobocza w 
Kalsku 

100 000 50 000    Powiatowy 
Zielonogórski 
Zarząd Dróg 

    Dotacja z Gminy Sulechów    50 000   

17 600 60014 6050 Wymiana nawierzchni 
chodnika w miejscowości Kije 
w ciągu drogi powiatowej nr 
1206F 

46 678     Powiatowy 
Zielonogórski 
Zarząd Dróg 

    Dotacja z Gminy Sulechów    46 678   

18 600 60014 6050 Modernizacja pobocza w pasie 
drogi powiatowej nr 1191F 

200 000 100 000    Powiatowy 
Zielonogórski 
Zarząd  

    
Dotacja z Gminy Kargowa 

   
100 000 

  

19 600 60014 6050 Modernizacja nawierzchni 
masą na gorąco na wybranych 
odcinkach dróg powiatowych 

497 216 497 216    Powiatowy 
Zielonogórski 
Zarząd Dróg 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF23B364-0BAD-43F0-9E1E-9882484B1E40. Podpisany Strona 5



20 600 60014 6050 Modernizacja istniejących 
chodników w ciągach dróg 
powiatowych 

70 000 70 000    Powiatowy 
Zielonogórski 
Zarząd Dróg 

21 600 60014 6050 Modernizacja mostków w 
Urzutach 

200 000 200 000    Powiatowy 
Zielonogórski 
Zarząd Dróg 

22 600 60014 6050 Modernizacja pasa drogowego 
w zakresie odwodnienia drogi 
powiatowej 

99 803 99 803    Powiatowy 
Zielonogórski 
Zarząd Dróg 

23 600 60014 6050 Modernizacja pasa drogowego 
w zakresie pobocza drogi 
powiatowej 

84 870 84 870    Powiatowy 
Zielonogórski 
Zarząd Dróg 

24 600 60014 6050 Przebudowa dróg 
powiatowych nr 1201F, 
1204F, 1203F relacji Krężoły-
Łęgowo-Klępsk (etap IV 
odcinek Łęgowo-Klępsk) 

8 000 8 000    Powiatowy 
Zielonogórski 
Zarząd Dróg 

25 600 60014 6060 Zakup kosiarki (podczepianej 
do ciągnika) 

29 028 29 028    Powiatowy 
Zielonogórski 
Zarząd Dróg 

26 710 71012 6060 Zakup urządzenia 
wielofunkcyjnego  dla 
wydziału Geodezji i 
Gospodarki Gruntami 

30 000 30 000    Starostwo 
Powiatowe w 
Zielonej Górze 

27 750 75020 6050 Zakup i montaż klimatyzacji 
do pomieszczenia serwerowni 
Starostwa Powiatowego w 
Zielonej Górze                  

11 000 11 000    Starostwo 
Powiatowe w 
Zielonej Górze 

28 750 75020 6050 Wymiana oświetlenia w 
budynkach Powiatu 
Zielonogórskiego 

296 969 296 969    Starostwo 
Powiatowe w 
Zielonej Górze 

29 750 75020 6050 Budowa systemu sygnalizacji 
pożarowej w budynkach 
Starostwa Powiatowego w 
Zielonej Górze przy ul. 
Podgórnej 5 

122 331 122 331    Starostwo 
Powiatowe w 
Zielonej Górze 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF23B364-0BAD-43F0-9E1E-9882484B1E40. Podpisany Strona 6



30 750 75095 6057 Cyfryzacja i poprawa 
bezpieczeństwa 
informatycznego w ramach 
projektu Cyfrowy Powiat 

227 019    227 019 Starostwo 
Powiatowe w 
Zielonej Górze 

31 754 75405 6170 Dofinansowanie do zakupu 
nowego nieoznakowanego 
samochodu typu SUV dla 
Komendy Miejskiej Policji w 
Zielonej Górze 

25 000 25 000    Starostwo 
Powiatowe w 
Zielonej Górze 

32 754 75411 6170 Dofinansowanie do zakupu 
lekkiego samochodu 
rozpoznawczo-ratowniczego 
wyposażonego w sprzęt do 
ograniczania stref skażeń 
chemiczno-ekologicznych dla 
Komendy Miejskiej 
Państwowej Straży Pożarnej w 
Zielonej Górze 

20 000 20 000    Starostwo 
Powiatowe w 
Zielonej Górze 

754 75421 6050 Wydatki inwestycyjne w 
zakresie zarządzania 
kryzysowego 

300 000     Starostwo 
Powiatowe w 
Zielonej Górze 

33 

   Budżet Województwa 
Lubuskiego w ramach 
Lubuskiego Funduszu 
Samorządowego (75421/6300) 

   300 000   

34 851 85111 6050 Modernizacja rehabilitacji w 
Sulechowie w związku z 
COVID-19 

60 000 60 000    Starostwo 
Powiatowe w 
Zielonej Górze 

35 851 85111 6220 Dofinansowanie do budowy 
dźwigu osobowego i zespołu 
wejściowego do budynku 
szpitala w Sulechowie, ul. 
Zwycięstwa 1; 66-100 
Sulechów 

220 892 220 892    Starostwo 
Powiatowe w 
Zielonej Górze 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF23B364-0BAD-43F0-9E1E-9882484B1E40. Podpisany Strona 7



36 852 85202 6050 Wykonanie programu prac 
konserwatorsko-
restauratorskich  
i remontowych w budynkach 
Domu Pomocy Społecznej 
w Trzebiechowie 

3 075 3 075    Dom Pomocy 
Społecznej w 
Trzebiechowie 

37 852 85202 6050 Wykonanie dokumentacji 
technicznej dotyczącej prac 
remontowych w budynkach 
Domu Pomocy Społecznej w 
Trzebiechowie 

18 450 18 450    Dom Pomocy 
Społecznej w 
Trzebiechowie 

38 854 85403 6050 Opracowanie dokumentacji 
projektowej dotyczącej 
zadania Winda w budynku 
internatu przy ul. Kruszyna 1 

40 000 40 000    Specjalny Ośrodek 
Szkolno-
Wychowawczy w 
Sulechowie 

39 855 85510 6060 Zakup samochodu osobowego 
na potrzeby Placówek 
Opiekuńczo- 
Wychowawczych nr 1 i nr 2 w 
Klenicy 

146 724 146 724    Centrum Obsługi 
Placówek 
Opiekuńczo- 
Wychowawczych w 
Klenicy 

Ogółem 21 578 279,01 8 645 266 0 12 705 994,01 227 019,00 x 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF23B364-0BAD-43F0-9E1E-9882484B1E40. Podpisany Strona 8



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XLV.301.2022 

Rady Powiatu Zielonogórskiego 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

ZESTAWIENIE  PRZYCHODÓW  I ROZCHODÓW BUDŻETU NA 2022 ROK 

Lp. Treść Kwota 
1 2 3 

 PRZYCHODY  BUDŻETU 
1. Z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu powiatu, w tym wynikających z 
rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

6 526 282 

2. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 

6 115 421 

3. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 

2 001 696 

4. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 
środków publicznych 

200 000 

5. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 

0 

6. Razem przychody  14 843 399 
7. Dochody budżetu 103 914 558,92 
8. Razem przychody i dochody budżetu (6+7) 118 757 957,92 
 ROZCHODY  BUDŻETU 
9. Wykup obligacji komunalnych 2 500 000 
10. Udzielone pożyczki i kredyty 200 000 
11. Razem  rozchody 2 700 000 
12. Wydatki budżetu 116 057 957,92 
13. Razem  rozchody i wydatki  budżetu (11+12) 118 757 957,92 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF23B364-0BAD-43F0-9E1E-9882484B1E40. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XLV.301.2022 

Rady Powiatu Zielonogórskiego 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

DOCHODY I WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA 2022 ROK 

DOCHODY WYDATKI 
Klasyfikacja Klasyfikacja 

Dział Rozdział § 
Nazwa Kwota 

dochodów Dział Rozdział § 
Nazwa 

Kwota 
wydatków Nazwa zadania 

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 6 
900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
142 440 750   Administracja publiczna 101 440  

 90019 

 

Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska  

142 440  75020  Starostwa powiatowe 101 440  

  0570 wpływy z tytułu grzywien, mandatów i 
innych kar pieniężnych od osób 
fizycznych 

100   4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

33 640 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

  0580 Wpływy  z tytułu grzywien i innych kar 
pieniężnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

142 340   4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

600 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne do 
zawartych umów 
zlecenia 

  

   

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 900 Wykonanie 
inwentaryzacji stanu 
lasu  

 

    

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 66 300 Umowy zlecenie 
związane z nadzorem 
nad lasami nie 
stanowiącymi 
własności Skarbu 
Państwa 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF23B364-0BAD-43F0-9E1E-9882484B1E40. Podpisany Strona 1



 
    

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

41 000  

 

    

 90005  Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

41 000  

  

   

  4300 Zakup usług pozostałych 38 000 Nadzór nad lasami nie 
stanowiącymi 
własności Skarbu 
Państwa 

  

   

  4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz  i 
opinii 

3 000 Zakup usług 
obejmujących 
wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii - 
wykonanie badań 
hałasu  

RAZEM DOCHODY 142 440 RAZEM WYDATKI 142 440  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF23B364-0BAD-43F0-9E1E-9882484B1E40. Podpisany Strona 2



 

Uzasadnienie do uchwały Rady Powiatu z dnia 29.12.2022 r.   
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 r. 

 
 
§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych 
 
Zwiększenie planu dochodów budżetowych o kwotę 2.032.618,20 zł 
 
 
Dział 756 Rozdział 75622- 1.689.222,20 zł zwiększenie planu dochodów z tytułu udziału we 
wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych zgodnie z pismem Ministra Finansów z 
dnia 30 września 2022r. 
 
Dział 758 Rozdział 75801- 228.435 zł zwiększenie planu dochodów w związku z pismem Ministra 
Finansów z dnia 25.11.2022r. dot. przyznania środków rezerwy części oświatowej subwencji 
ogólnej.  
 
Dział 801 Rozdział 80105- 5.593 zł zwiększenie planu dochodów w związku z otrzymaniem 
wpływów za korzystanie z wyżywienia w jednostce. Zmian dokonano na wniosek Dyrektora 
Specjalnego Ośrodka Szkolno- Wychowawczego w Sulechowie. 
 
Dział 801 Rozdział 80195- 3.006 zł zwiększenie planu dochodów z tytułu wynajmu sali  
w Liceum Ogólnokształcącym w Sulechowie. Zmian dokonano na wniosek Dyrektora Liceum 
Ogólnokształcącego w Sulechowie. 
 
Dział 801 Rozdział 80195- 6.041 zł zwiększenie planu dochodów z tytułu wynajmu sali  
oraz korekty usługi cateringowej. Zmian dokonano na wniosek Dyrektora Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego w Sulechowie. 
 
Dział 852 Rozdział 85202- 26.584 zł zwiększenie planu dochodów z tytułu otrzymania 
odszkodowania za szkodę zalania piwnicy jak i wzrostu liczby przyjętych mieszkańców oraz 
wzrostu za media lokatorów. Zmian dokonano na wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w 
Trzebiechowie. 
 
Dział 853 Rozdział 85324- 2.882 zł zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływów  
z różnych dochodów na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej osób 
niepełnosprawnych. Zmian dokonano na wniosek Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy.  
 
Dział 854 Rozdział 85403- 1.000 zł zwiększenie planu dochodów w związku z otrzymaniem 
wpływów za korzystanie z wyżywienia w Ośrodku. Zmian dokonano na wniosek Dyrektora 
Specjalnego Ośrodka Szkolno- Wychowawczego w Sulechowie. 
 
Dział 854 Rozdział 85417- 3.840 zł zwiększenie planu dochodów w tytułu wpływów za 
korzystanie z noclegów w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym. Zmian dokonano na wniosek 
Dyrektora Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Przytoku. 
 
Dział 854 Rozdział 85421- 7.500 zł zwiększenie planu dochodów w tytułu wpływów za 
wyżywienie wychowanków w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii. Zmian dokonano na wniosek 
Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Przytoku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF23B364-0BAD-43F0-9E1E-9882484B1E40. Podpisany Strona 1



 
Dział 854 Rozdział 85495- 4.775 zł zwiększenie planu dochodów w tytułu wpływów za pozostałe 
wyżywienie w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii. Zmian dokonano na wniosek Dyrektora 
Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Przytoku. 
 
Dział 855 Rozdział 85508- 45.200 zł zwiększenie planu dochodów z tytułu pokrycia kosztów 
utrzymania dzieci umieszczonych w rodzinach zastępczych oraz zwrotu nienależnie pobranych 
świadczeń. Zmian dokonano na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie.  
 
Dział 855 Rozdział 85510-  4.100 zł zwiększenie planu dochodów z wpływów z gmin  
z tytułu współfinansowania kosztów utrzymania dzieci umieszczonych w placówkach opiekuńczo- 
wychowawczych i rodzinach zastępczych. Zmian dokonano na wniosek Dyrektora Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie. 
 
Dział 900 Rozdział 90019- 4.440 zł zwiększenie dochodów z tytułu wpływu z grzywien  
i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych oraz od osób 
fizycznych. 
 
 
Zmniejszenie planu dochodów budżetowych o kwotę 17.371 zł 
 
Dział 700 Rozdział 70005- 167 zł zmniejszenie planu dochodów z tytułu korekty usługi 
cateringowej. Zmian dokonano na wniosek Dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego 
i Ustawicznego w Sulechowie. 
 
Dział 801 Rozdział 80195- 4.854 zł zmniejszenie planu dochodów z tytułu wynajmu sali  
oraz korekty usługi cateringowej. Zmian dokonano na wniosek Dyrektora Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego w Sulechowie. 
 
 
Dział 853 Rozdział 85324- 8.250 zł zmniejszenie planu dochodów z tytułu wpływów  
z różnych dochodów na obsługę zadań PFRON. Zmian dokonano na wniosek Dyrektora 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie. 
 
Dział 855 Rozdział 85510- 4.100 zł zmniejszenie planu dochodów z wpływów z gmin  
z tytułu współfinansowania kosztów utrzymania dzieci umieszczonych w placówkach opiekuńczo- 
wychowawczych i rodzinach zastępczych oraz odpłatności rodziców biologicznych, zwrotu 
kosztów upomnień oraz nienależnie pobranych świadczeń. Zmian dokonano na wniosek Dyrektora 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie. 
 
 
 § 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych 
 
Zwiększenie planu wydatków budżetowych o kwotę 2.289.150,20 zł 
 
Dział 600 Rozdział 60014- 1 zł zwiększenie planu wydatków związane z rozliczeniem środków z 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19.  
 
Dział 710 Rozdział 71012- 30.000 zł zwiększenie planu wydatków w związku z zakupem 
urządzenia wielofunkcyjnego dla wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF23B364-0BAD-43F0-9E1E-9882484B1E40. Podpisany Strona 2



 
Dział 750 Rozdział 75019- 29.776 zł zwiększenie planu wydatków z tytułu różnych wydatków na 
rzecz osób fizycznych.  
 
Dział 750 Rozdział 75020- 1.663.876,20zł zwiększenie planu wydatków z tytułu wynagrodzeń 
osobowych pracowników, zakupu materiałów i wyposażenia oraz zakupu usług pozostałych.  
 
Dział 801 Rozdział 80102- 18.288 zł zwiększenie planu wydatków z tytułu wynagrodzeń 
osobowych nauczycieli i składek na ubezpieczenia społeczne. Zmian dokonano na wniosek 
Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Zaborze. 
 
Dział 801 Rozdział 80102- 15.486 zł zwiększenie planu wydatków z tytułu zakupu materiałów i 
wyposażenia, podróży służbowych krajowych oraz odpisu na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych. Zmian dokonano na wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno- 
Wychowawczego w Sulechowie. 
 
Dział 801 Rozdział 80102- 6.000 zł zwiększenie planu wydatków wynagrodzeń osobowych 
nauczycieli. Zmian dokonano na wniosek Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii  
w Przytoku. 
 
Dział 801 Rozdział 80105- 7.261 zł zwiększenie planu wydatków z tytułu zakupu środków 
żywności. Zmian dokonano na wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno- 
Wychowawczego w Sulechowie. 
 
Dział 801 Rozdział 80115- 142.170 zł zwiększenie planu wydatków z tytułu wynagrodzeń 
osobowych pracowników, składek na ubezpieczenia społeczne, wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniających oraz na wynagrodzenia osobowe nauczycieli. Zmian dokonano na 
wniosek Dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Sulechowie. 
 
Dział 801 Rozdział 80117- 56.109 zł zwiększenie planu wydatków z tytułu wynagrodzeń 
osobowych nauczycieli, składek na ubezpieczenia społeczne, wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniających, składek na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy oraz odpisu na 
zakładowy fundusz świadczeń socjalnych. Zmian dokonano na wniosek Dyrektora Centrum 
Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Sulechowie. 
 
Dział 801 Rozdział 80121- 1.121 zł zwiększenie planu wydatków z tytułu wynagrodzeń 
osobowych nauczycieli. Zmian dokonano na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w 
Zaborze. 
 
Dział 801 Rozdział 80152- 5.417 zł zwiększenie planu wydatków z tytułu wynagrodzeń 
osobowych nauczycieli oraz wpłat na PPK finansowane przez podmiot zatrudniających. Zmian 
dokonano na wniosek Dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego  
w Sulechowie. 
 
Dział 801 Rozdział 80195- 3.006 zł zwiększenie planu wydatków z tytułu wynagrodzeń 
osobowych nauczycieli, składek na ubezpieczenie społeczne, składek na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy oraz zakup energii. Zmian dokonano na wniosek Dyrektora Liceum 
Ogólnokształcącego w Sulechowie. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF23B364-0BAD-43F0-9E1E-9882484B1E40. Podpisany Strona 3



Dział 801 Rozdział 80195- 1.048 zł zwiększenie planu wydatków z tytułu zakupu usług 
pozostałych. Zmian dokonano na wniosek Dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego  
i Ustawicznego w Sulechowie. 
 
Dział 852 Rozdział 85202- 52.039 zł zwiększenie planu wydatków z tytułu wynagrodzeń 
osobowych pracowników, składek na ubezpieczenie społeczne, składek na Fundusz Pracy, wpłat na 
PPK finansowane przez podmiot zatrudniający, zakupu materiałów i wyposażenia oraz zakupu 
usług pozostałych. Zmian dokonano na wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w 
Trzebiechowie. 
 
Dział 853 Rozdział 85324- 2.882 zł zwiększenie planu wydatków z tytułu wynagrodzeń 
osobowych pracowników. Zmian dokonano na wniosek Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy.  
 
 
Dział 853 Rozdział 85333- 5.000 zł zwiększenie planu wydatków z tytułu zakupu energii. Zmian 
dokonano na wniosek Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy.  
 
Dział 853 Rozdział 85333- 61.986 zł zwiększenie planu wydatków z tytułu zakupu usług 
pozostałych oraz opłat za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe. 
Zmian dokonano na wniosek Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy. 
 
Dział 853 Rozdział 85333- 93.789 zł zwiększenie planu wydatków z tytułu wynagrodzeń 
osobowych pracowników, składki na ubezpieczenia społeczne, składki na Fundusz Pracy, zakup 
energii, usług pozostałych oraz opłat za usługi telekomunikacyjne. Zmian dokonano na wniosek 
Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy. 
 
Dział 854 Rozdział 85403- 1.000 zł zwiększenie planu wydatków z tytułu zakupu usług 
remontowych. Zmian dokonano na wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno- 
Wychowawczego w Sulechowie. 
 
Dział 854 Rozdział 85417- 3.840 zł zwiększenie planu wydatków z tytułu wynagrodzeń 
osobowych pracowników i nauczycieli, składek na ubezpieczenia społeczne oraz zakupu 
materiałów i wyposażenia. Zmian dokonano na wniosek Dyrektora Szkolnego Schroniska 
Młodzieżowego w Przytoku. 
 
Dział 854 Rozdział 85421- 26.275 zł zwiększenie planu wydatków z tytułu składek na 
ubezpieczenia społeczne oraz zakupu środków żywności. Zmian dokonano na wniosek Dyrektora 
Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Przytoku. 
 
Dział 855 Rozdział 85510- 8.910 zł zwiększenie planu wydatków z tytułu wynagrodzeń 
osobowych pracowników, składek na ubezpieczenia społeczne, Fundusz Pracy oraz zakup energii. 
Zmian dokonano na wniosek Dyrektora Centrum Obsługi placówek Opiekuńczo- Wychowawczych 
w Klenicy. 
 
Dział 855 Rozdział 85510- 30.700 zł zwiększenie planu wydatków z tytułu świadczeń 
społecznych, wynagrodzeń osobowych pracowników, składek na ubezpieczenia społeczne oraz 
Fundusz Pracy. Zmian dokonano na wniosek Dyrektora Placówki Opiekuńczo- Wychowawczej nr 
1 w Klenicy. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF23B364-0BAD-43F0-9E1E-9882484B1E40. Podpisany Strona 4



Dział 855 Rozdział 85510- 23.170 zł zwiększenie planu wydatków z tytułu wynagrodzeń 
osobowych jak i bezosobowych pracowników, składek na ubezpieczenia społeczne, Fundusz Pracy 
oraz zakupu materiałów i wyposażenia. Zmian dokonano na wniosek Dyrektora Placówki 
Opiekuńczo- Wychowawczej nr 2 w Klenicy. 
 
 
Zmniejszenie planu wydatków budżetowych o kwotę 273.903 zł 
 
Dział 600 Rozdział 60014- 1 zł zmniejszenie planu wydatków związane z rozliczeniem środków z 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19.  
 
Dział 700 Rozdział 70005- 28 zł zmniejszenie planu wydatków z tytułu zakupu energii. Zmian 
dokonano na wniosek Dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego  
w Sulechowie. 
 
Dział 801 Rozdział 80117- 8.563 zł zmniejszenie planu wydatków w związku ze zmniejszeniem 
dotacji na realizacje kształcenia uczniów klas wielozadaniowych w zakresie teoretycznych 
przedmiotów zawodowych. Zmian dokonano na wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji i Sportu. 
 
Dział 853 Rozdział 85324- 8.250 zł zmniejszenie planu wydatków z tytułu zakupu materiałów i 
wyposażenia oraz usług pozostałych. Zmian dokonano na wniosek Dyrektora Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie. 
 
Dział 853 Rozdział 85333- 5.000 zł zmniejszenie planu wydatków z tytułu zakupu materiałów i 
wyposażenia. Zmian dokonano na wniosek Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy.  
 
Dział 854 Rozdział 85403- 3.261 zł zmniejszenie planu wydatków z tytułu zakupu środków 
żywności w  Ośrodku. Zmian dokonano na wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno- 
Wychowawczego w Sulechowie. 
 
Dział 854 Rozdział 85495- 20.000 zł zmniejszenie planu wydatków z tytułu zakupu pozostałych 
środków żywności w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii. Zmian dokonano na wniosek 
Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Przytoku. 
 
Dział 855 Rozdział 85508- 145.000 zł zmniejszenie planu wydatków w związku z pokryciem 
utrzymania dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej oraz środków finansowych na wypłatę 
świadczeń dla rodzin zastępczych oraz osób usamodzielnionych. Zmian dokonano na wniosek 
Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie. 
 
Dział 855 Rozdział 85510- 63.000 zł zmniejszenie planu wydatków w związku z pokryciem 
utrzymania dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej oraz środków finansowych na wypłatę 
świadczeń dla rodzin zastępczych oraz osób usamodzielnionych. Zmian dokonano na wniosek 
Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie. 
 
Dział 855 Rozdział 85510- 2.000 zł- zmniejszenie planu wydatków z tytułu zakupu usług 
zdrowotnych, podróży służbowych, podatku od nieruchomości oraz szkoleń pracowników 
niebędących członkami korpusu służby cywilnej. Zmian dokonano na wniosek Dyrektora Centrum 
Obsługi Placówek Opiekuńczo- Wychowawczych w Klenicy. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF23B364-0BAD-43F0-9E1E-9882484B1E40. Podpisany Strona 5



Dział 855 Rozdział 85510- 800 zł- zmniejszenie planu wydatków z tytułu podróży służbowych. 
Zmian dokonano na wniosek Dyrektora Placówki Opiekuńczo- Wychowawczej nr 1 w Klenicy. 
 
Dział 855 Rozdział 85510- 1000 zł- zmniejszenie planu wydatków z tytułu zakupu energii. Zmian 
dokonano na wniosek Dyrektora Placówki Opiekuńczo- Wychowawczej nr 2 
w Klenicy. 
 
Dział 900 Rozdział 90005- 17.000 zł- zmniejszenie planu wydatków z tytułu usług pozostałych 
oraz usług uzupełniających wykonanie ekspertyz, analiz i opinii.  

 

§ 3. Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej Nr XXXV.243.2021 Rady Powiatu Zielonogórskiego z 
dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2022 r., otrzymuje 
nowe brzmienie, jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
§ 4. Tabela Nr 2a do uchwały budżetowej Nr XXXV.243.2021 Rady Powiatu 
Zielonogórskiego z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 
2022 r., otrzymuje nowe brzmienie, jak w Tabeli Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
§ 5. Tabela Nr 3 do uchwały budżetowej Nr XXXV.243.2021 Rady Powiatu Zielonogórskiego z 
dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2022 r., otrzymuje 
nowe brzmienie, jak w Tabeli Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
§ 6. Tabela Nr 4 do uchwały budżetowej Nr XXXV.243.2021 Rady Powiatu Zielonogórskiego z 
dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2022 r., otrzymuje 
nowe brzmienie, jak w Tabeli Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 
§ 7. W uchwale budżetowej Nr XXXV.243.2021 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 29 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2022 r., § 8 otrzymuje brzmienie: 
 
„Określa się plan dochodów i wydatków na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska 
i gospodarki wodnej na 2022 rok w kwocie 142.440 zł jak w tabeli Nr 3 do niniejszej uchwały”.  
 
§ 8. W uchwale budżetowej Nr XXXV.243.2021 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 29 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2022 r., § 10 pkt 3 i 4 otrzymuje 
brzmienie: 

 
3) dochody i finansowane nimi wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego  
w kwocie 5.373.196,00 jak w tabeli nr 1 i 2 do uchwały budżetowej, 

 
4) dochody i finansowane nimi wydatki na realizację bieżących zadań własnych powiatu  
w wysokości 666.753,00, jak w tabeli Nr 1 i 2 do uchwały budżetowej.” 
 
§ 9.  Określa się plan dochodów i wydatków finansowanych z Funduszu Pomocy na realizację 
zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy z 
dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa w kwocie 573.486,72. 
 
§ 10.   Budżet Powiatu po zmianach wynosi: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF23B364-0BAD-43F0-9E1E-9882484B1E40. Podpisany Strona 6



 
   DOCHODY                 WYDATKI 
 103.914.558,92                                                                               116.057.957,92 
                                                           DEFICYT                                                      
                                                           12.143.399  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF23B364-0BAD-43F0-9E1E-9882484B1E40. Podpisany Strona 7


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



